
    

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОЛОМИЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ М. ГРУШЕВСЬКОГО 
 

Н А К А З 
 

 

від 12 квітня  2021 р.  м. Коломия           № 26 - од 

 

 

Про прийом учнів до  

5-х класів ліцею у 2021 році 

 

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання 

виникнення і поширення коронавірусної хвороби (COVID-19», ПОСТАНОВ 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017р. №684 «Про затвердження 

порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, що від 

17.02.2021р. №104 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів 

України», «Порядку зарахувань, відрахування та переведення учнів до 

державного чи комунального закладів освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16.04.2018року №367 (далі-

Порядок), та з метою організованого прийому дітей до п’ятих класів ліцею 

імені М. Грушевського 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати з 17.05.2021р. прийом заяв до 5-х класів ліцею імені М. 

Грушевського 

2. Провести широке інформування громадськості, батьків майбутніх 

п’ятикласників та розмістити до 05.05.2021р. на веб-сайті закладу відомості 

про: 

2.1 порядок прийому учнів до 5-х класів; 

2.2 територію обслуговування, що закріплена за ліцеєм; 

2.3 перелік документів, що підтверджує місце проживання учня чи одного 

з батьків (осіб, які їх заміняють), на території обслуговування ліцею 

2.4 прогнозовану кількість 5-х класів; 



3. Забезпечити з 17.05.2021р. прийом документів для зарахування учнів 

до 5-х класів. 

4. Вжити вичерпних заходів, передбачених пунктом 5 підрозділу І розділу 

ІІ Порядку, щодо зарахування за заявами батьків до 5-х класів усіх учнів, 

місце проживання яких на території обслуговування підтверджене, а також 

учнів, які є рідними (усиновленими) братами та/або сестрами учнів, які 

здобувають освіту в ліцеї, чи дітей працівників. 

5. Організувати прийом документів від батьків майбутніх п’ятикласників 

(осіб, які їх заміняють) з урахуванням рівня епідеміологічної небезпеки, 

забезпечивши належні санітарно-гігієнічні та протиепідемічні умови. 

6. Не допускати збирання додаткових даних про учнів та їхніх батьків 

(осіб, які їх заміняють), зокрема, будь-яких даних, що свідчать про розвиток 

учнів, та їх готовність до навчання в ліцеї, місце роботи батьків (осіб, які її 

заміняють)тощо. 

7. Заборонити на території ліцею збір готівкових коштів та 

розповсюдження фінансових документів благодійних фондів серед батьків 

здобувачів освіти, у т   ому числі батьків майбутніх п’ятикласників. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор ліцею Володимир ТКАЧУК 

 

 

 

 


